様式第１号（第５条関係）

中島村学校給食費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
中島村教育委員会　様
住　所　中島村大字
　　　　　　　　　　　　　申請者（保護者）氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

[bookmark: _Hlk97019601]　中島村学校給食費補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記

１．交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２．児童生徒氏名等
	フリガナ
	生 年 月 日
	学校名・学年
	支払済給食費

	児童生徒氏名

	年　月　日

	円

	[bookmark: _Hlk97018689]
	年　月　日

	円

	年　月　日

	円

	合　計
	円

３．口座振込先
	金融機関名

	支店名等

	口座種類
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※振込口座は申請者名義に限ります。

※（添付書類）
　①　当該年度の学校給食費の額が分かる通知等の写し
　②　徴収額がわかる領収書等の写し
　③　個人情報に関する同意書

別紙

中島村学校給食費補助金の交付に係る世帯員の個人情報に関する同意書

年　　月　　　日

中島村教育委員会　様

中島村学校給食費補助金の交付に係る審査のため、私の村税及び納付金納入状況を関係機関に照会及び調査することに同意します。

記

住　所

[bookmark: _Hlk97019962][bookmark: _Hlk97019887]氏　名

氏　名

氏　名

氏　名

氏　名

※村税及び納付金の納入義務のある世帯員は全員署名してください。